
Id: XGPQX­JBSZZ­BGZTY­ZBVMV­GISNJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 15.109.2011
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.  t.  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.),  art.  10  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. Dz. U. 

z 2010 r. Nr 17, poz. 95 ze zm.) 

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa  się  wysokość  rocznych  stawek  podatku  od  środków  transportowych  w wysokości  podanej  w załączniku 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XLIX/419/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od środków transportowych. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez  jej  rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w miejscach publicznych na terenie Miasta Rydułtowy. 

§ 5. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogloszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Rydułtowy 

Lucjan Szwan



Id: XGPQX­JBSZZ­BGZTY­ZBVMV­GISNJ. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 15.109.2011

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zał.­Stawki podatku od środków transportowych 

Zalacznik1.doc

